令和３年１０月 6日

第６学年保護者の皆様

犬山市立犬山北小学校長

神 谷 勝 治

令和３年度 修学旅行参加同意書の提出について

 秋冷の候、保護者の皆様におかれましては、ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、

本校の教育活動にご理解とご支援を賜りまして、誠にありがとうございます。

 さて、修学旅行の実施に際して、旅行業者をはじめとした関係機関にも新型コロナウイル

ス感染症の対策を依頼し、安全に実施できるよう計画しております。

別添「修学旅行に係る感染症予防対策について」をご確認いただき、参加同意書のご提出

をお願いいたします。全体の保護者会は開催せず、ご質問等は個別に承ります。

記

１ 期 日  令和３年１１月１０日（水）・１１日（木）

２ 行き先  京都府・奈良県   （宿泊施設：ＫＫＲ京都くに荘）

１日目： 法隆寺  奈良公園  東大寺

２日目： 三十三間堂  清水寺  二条城  金閣寺

３ 費 用  ２４，９９８円

･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･  き り と り  ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･

令和３年度 修学旅行参加同意書

令和３年１０月  日

犬山市立犬山北小学校長 宛

 別添「修学旅行に係る感染症予防対策について」を確認し、令和３年度修学旅行への参加

に同意します。

   ６ 年   組   番       児 童 氏 名：

                               保護者氏名：              （自筆署名）

 ご意見・ご質問

 ※個別にご質問をいただき、ご納得いただいてからご提出ください。

〆切 １０月１１日（月） 提出先：担任